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Østfoldforskning AS (OstfoldResearch)

ÅHovedkontor i Fredrikstad

ï «Regionkontor» i Oslo

ÅAnvendt forskning for bærekraftig utvikling

ï Verdiskaping

ï Ressurseffektivitet

ÅProsjekter

ï 70% privat sektor, 30% offentlig sektor

ï Regionale (30%), nasjonale (60%) og 

internasjonale prosjekter (10%)

ï Livsløpstilnærming

ï Mat og emballasje, avfall, energi, bygg og 

anlegg, møbler, nettverksinnovasjon, m.m.

ÅVisjon: 

ï Ledende innen bærekraftig innovasjon



FØRST EN ADVARSEL



Forskere som presenterer

ÅHar generelt to måter å gjøre det på. Enten 
presenterer vi lysark med alt for mye tekst, 
hvor tekststørrelsen bare blir mindre og 
mindre, og forskeren leser opp all teksten 
ordrett, som om alt blir dobbelt så sant om 
dere leser og hører teksten samtidig. Eller 
kanskje vi er bare redde for at dere skal gå glipp av et ord 
og dermed alle de detaljene som til sammen utgjør 
helheten. Da spiller det liten rolle at noen ord bare er fyllord, som kanskje ikke har 

noe på et lysark å gjøre.Som nevnt er det to måter å presentere på, og dette er altså den ene. Den andre, er å 

ǇǊŜǎŜƴǘŜǊŜΧ



(De Lusigananet al. 2012)



En vitenskapsteoretisk grunnmur
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Tidslinje

-13,7 milliarder 1988-4,5 milliarder



13,7 milliarder år siden



4,5 milliarder år siden



«Med unntak av Jeløya og 
porfyrkonglomeratøyene 
sørover fra Jeløya har 
resten av Østfold en 
berggrunn som skriver seg 
fra prekambrisktid, mer 
enn 600 millioner år tilbake 
i tid» (Klemsdal2003)  

~1 milliarder 
år siden



2,8 millioner år siden





Ca. 500 f. Kr



If there is something you know, 

communicate it. If there is something you 

don't know, search for it.

1680 - 1780



~1800



1882



1896



1930



1972



1972



1972



1972



EPA
FUNDERER PÅ
REPA
MENKONGRESSEN
VIL IKKE
VEDTA

1972



1972-1988


